1

Secretaria Legislativa

De: nelson hermes <nelson.rc104@gmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 9 de outubro de 2023 13:20
Para: Jairo Santos; fernando.rc104; Alcides; Luis Alves da Silva; Douglas Carlos

Biondo Bastos; eltardelli@der.sp.gov.br; ccoregional10@gmail.com;
legislativo@jacarei.sp.leg.br; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; nelson hermes

Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 394/2023 ao DER - Mogi

Boa Tarde
Senhor Felipe Santos de Lima
Secretário - Diretor Legislativo da Câmara de Jacareí.

Conforme o solicitado, referente ao Requerimento nº 394/2023, de autoria do Vereador Hernani Barreto,
temos a informá-lo
que o serviço de limpeza na canaleta foi concluído.

Atenciosamente

Fernando Satto Nunes de Moraes
RC10.4 - Residência de Conservação de Mogi das Cruzes-SP

Em seg., 9 de out. de 2023 às 09:52, Jairo Santos <jairosantos6426@gmail.com> escreveu:

2

---------- Forwarded message ---------
De: Douglas Carlos Biondo Bastos <dcbbastos@der.sp.gov.br>
Date: sex., 6 de out. de 2023 às 08:52
Subject: ENC: Encaminha Requerimento nº 394/2023 ao DER - Mogi
To: Jairo de Mogi <jairosantos6426@gmail.com>, fernando@celebreobras.com.br
<fernando@celebreobras.com.br>, Fernando Ferreira <fernandoferreira.bln@gmail.com>

À CELEBRE

Para providencias URGENTES.

3

Juntar fotos do serviço realizado.

No aguardo.

De: DER MOGI
Enviado:quinta-feira, 5 de outubro de 2023 16:08
Para: Douglas Carlos Biondo Bastos
Cc:jairosantos6426@gmail.com
Assunto: Fwd: Encaminha Requerimento nº 394/2023 ao DER - Mogi

---------- Forwarded message ---------
De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Date: qui., 5 de out. de 2023 às 11:15
Subject: Encaminha Requerimento nº 394/2023 ao DER - Mogi
To: DER MOGI <dermogi104@gmail.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, <felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>, Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, <rita@jacarei.sp.leg.br>, <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>,
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>

Jacareí, 5 de outubro de 2023

A Sua Senhoria, o Senhor

Eng. FERNANDO SATTO NUNES DE MORAES

Residência de Conservação - RC 10.04 - Mogi das Cruzes

Departamento de Estradas de Rodagem

4

Av. Eng. Miguel Gemma,1051, Jd. Armênia

CEP 08780-680 – Mogi das Cruzes / SP

Ref.:   Requerimento nº 394/2023, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhor Engenheiro,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do
requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima

Secretário-Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Jacareí

(12) 3955-2259

Ref. interna: Ofício 0455.2023-CMJ.e

--